
 
 
 
 
 
 
 
A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de 

Agricultura e Abastecimento, do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011; 

 
RESOLVE: 

 
              I. PUBLICAR, a Homologação das inscrições do Processo Seletivo Público Simplificado, 

referente ao Edital nº 04/2022, destinado a  atender à necessidade temporária de excepcional 

interesse público para o cargo de Agente Operador de Máquinas Pesadas nos Órgãos de 

Administração Geral, constituído pelas Secretarias Municipais do Poder Executivo, sob contrato 

regido pela Consolidação das Leis do Trabalho (CLT) e em consonância com artigo 37, inciso IX, 

da Constituição Federal, Lei nº 2.161, de 2011 e Decreto nº 3.783, de 2011, e demais disposições 

legais aplicáveis. 

 
AGENTE OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

 
NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO 

NOME CPF/MF RESULTADO 

01 Kelvin Fernando Silva  082.225.759-96 Deferido 
02 Sidineys Correa  930.453.289-20 Deferido 
03 Claudecir Ribeiro  018.244.639-52 Deferido 
04 Andre Lucas Nunes Ribeiro 085.546.379-17 Deferido 

 
     

 
 
 

Nova Esperança, 27 de Junho de 2022. 
                                                              
 
 
 

                                                                                     WILSON ROBERTO PASQUINI 
                                                                                          Prefeito em Exercício   

LUCAS MARTINS SANTANDER 
Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  L
U

C
A

S
 M

A
R

T
IN

S
 S

A
N

T
A

N
D

E
R

 e
 W

IL
S

O
N

 R
O

B
E

R
T

O
 P

A
S

Q
U

IN
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

E
10

-C
83

D
-4

A
9E

-0
8B

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 3
E

10
-C

83
D

-4
A

9E
-0

8B
E



 
 
 
 
 
 
 
A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretaria Municipal de 

Agricultura e Abastecimento, do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de setembro de 2011; 

 
RESOLVE: 

 
              I. PUBLICAR, a Publicação da Classificação da Prova de Títulos e Tempo de Serviço do Processo 

Seletivo Público Simplificado, referente ao Edital nº 04/2022, destinado a  atender à necessidade 

temporária de excepcional interesse público para o cargo de Agente Operador de Máquinas 

Pesadas nos Órgãos de Administração Geral, constituído pelas Secretarias Municipais do Poder 

Executivo, sob contrato regido pela Consolidação das Leis do Trabalho (CLT) e em consonância 

com artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, Lei nº 2.161, de 2011 e Decreto nº 3.783, de 

2011, e demais disposições legais aplicáveis. 

 
AGENTE OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS 

 
NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO 

 
CLASSIFICAÇÃO  

 
NOME 

 
CPF/MF 

 
NOTA 

04 1° Andre Lucas Nunes Ribeiro 085.546.379-17 60 
03 2° Claudecir Ribeiro  018.244.639-52 50 
02 3° Sidineys Correa  930.453.289-20 50 
01 4° Kelvin Fernando Silva  082.225.759-96 20 

     

             II. ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no 

Anexo I do Edital nº 04/2022, os dias 29/06/2022 á 30/06/2022 como Período de Recursos da Prova 

de Títulos e Tempo de Serviço. 

 
 
 

Nova Esperança, 27 de Junho de 2022. 
                                                              
 
 
 

                                                                                     WILSON ROBERTO PASQUINI 
                                                                                          Prefeito em Exercício   

LUCAS MARTINS SANTANDER 
Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  L
U

C
A

S
 M

A
R

T
IN

S
 S

A
N

T
A

N
D

E
R

 e
 W

IL
S

O
N

 R
O

B
E

R
T

O
 P

A
S

Q
U

IN
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

E
10

-C
83

D
-4

A
9E

-0
8B

E
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 3
E

10
-C

83
D

-4
A

9E
-0

8B
E


